

FECHA	FACTURA
10 de Julio del 2025 07:35:17	IBAXC145757
FOLIO FISCAL	
93C1EC55-BF09-4D14-914C-2BF29DB3465F	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750619515357	53131606-Desodorantes	1	PBB3 RASTRIL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$81.90	\$81.90	
Base: 81.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.10									
000750128720035	12171700-Compuestos de colores y dispersiones	1	CABALLIT COL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97	
Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.03									
000750128720024	12171700-Compuestos de colores y dispersiones	2	CABALLIT COL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$37.93	
Base: 37.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.07									
000750662230120	52121509-Sábanas	1	SABANAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$171.55	\$171.55	
Base: 171.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$27.45									
000750103293155	47131800-Soluciones de limpieza y desinfección	1	GLADE ODI400	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$62.07	\$62.07	
Base: 62.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.93									
000750105591175	50131704-Leche en polvo	2	ALPURA 460GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$77.00	\$154.00	
Base: 154.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750954608069	47131811-Productos de lavandería	1	SUAVIZANTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.34	\$85.34	
Base: 85.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.66									
000003783604136	11121900-Productos de perfumería	1	HINDS CREM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.38	\$41.38	
Base: 41.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.62									
000007518209488	47131500-Trapos y paños de limpieza	1	AD MIC GRAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$12.93	
Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.07									
000019262400195	53131620-Perfumes o colonias o fragancias	1	FRAG MEN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$79.31	\$79.31	
Base: 79.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.69									
000002616905523	53131620-Perfumes o colonias o fragancias	1	FRAG MEN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$79.31	\$79.31	
Base: 79.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.69									
000750102545629	12163800-Limpiadores químicos	1	PINOL 1.65 L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.66	\$39.66	\$9.48
Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.83									
000750954667827	91101700-Cuidado del	1	CAPRICE SH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.48	\$34.48	\$2.59

	pelo								
000750179166690	53131501-Enjuague bucal	1	Base: 31.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: EQ MENTA 1.5	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$5.10 \$84.48	\$84.48	
000750052728895	53102902-Ropa atlética para hombre	1	Base: 84.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MR PLAYERA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$13.52 \$119.83	\$119.83	
000750954668235	42151909-Pastas o kits de prevención dental	1	Base: 119.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COLGATE TA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$19.17 \$30.17	\$30.17	\$5.60
000750642566322	14111704-Papel higiénico	1	Base: 24.57,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PETALO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$3.93 \$77.59	\$77.59	\$12.93
000750102541510	47131829-Limpiadores de baños	2	Base: 64.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PINOL PAS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$10.34 \$15.52	\$31.03	
			Base: 31.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$4.97		

MG: TICKET No: 8409256509888607306677 TR No: 1985

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL TRESCIENTOS OCHENTA PESOS 50/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,241.93
	DESCUENTO (\$30.60)
	002-IVA 16.000000% \$169.17
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$1,380.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|93C1EC55-BF09-4D14-914C-2BF29DB3465F|2025-07-10T08:36:17|SST060807KU0|bH7ai8Njq+bgI+rJ4xwX69a0blt0kiq9ZsqGGbHmndN/JrTHUZBGvNG/QAib3uOnMZLphZG4UASF4x6uuJ76hjEsSyqCjbsahGAd3ud/Uho8+07ytMUXCEk2yGoAndg2SwfRs3LgRkShkqQWwJMp03ku/qUjwv3j6TV2YEukmmkHViOiblrU13l6PFseIn4Ppp6QbnUDgsEpdCFoucwrR6Q9zkuS9hwFCSs4ktEi9TZblnw/KHtSiHhmW/vdyaJBDVdT9rMwQlQh9VkOlADgTePs/nbqUHzg8Xa+zLin9AfS47MHWEXfMv1ighSvOOKeeSDK1Hg9kuPOi7DhivAjYw==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

bH7ai8Njq+bgI+rJ4xwX69a0blt0kiq9ZsqGGbHmndN/JrTHUZBGvNG/QAib3uOnMZLphZG4UASF4x6uuJ76hjEsSyqCjbsahGAd3ud/Uho8+07ytMUXCEk2yGoAndg2SwfRs3LgRkShkqQWwJMp03ku/qUjwv3j6TV2YEukmmkHViOiblrU13l6PFseIn4Ppp6QbnUDgsEpdCFoucwrR6Q9zkuS9hwFCSs4ktEi9TZblnw/KHtSiHhmW/vdyaJBDVdT9rMwQlQh9VkOlADgTePs/nbqUHzg8Xa+zLin9AfS47MHWEXfMv1ighSvOOKeeSDK1Hg9kuPOi7DhivAjYw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

TfS6MpbnyUdOtyenemOHAqZKtorppEJuJBG8DFLenWzzDwynfmwJd/VF/O7CgiXkT0sFacecSfyfyppBo6p0s5VDRq7YGNGi8TjC2MXgbGAozTOITx/uv66zRuIiwCNDEdfBw2OEhONQlkd8ERDwHbC3nyYxnNkpzrHFKoBJE8nWXZHtDpDkbEceOzcZbiaL8lhbFIEoUUKg1yv0I1DeDnQhVsZ2F1UsnDZF1D5wn97jjUWJFTSYUfdZpbaZANvkXVXBwpk7kbiR7P+hTcZr6GQS5Wkx5Y4sn2mQ8SRWiZt36Q1Mvkl8Z5OmBbDKPZZ0b0VD+Dg8gl3i/pbHJy00Vg==



Lugar, fecha y hora de emisión:

56600 a 10 de Julio del 2025 07:35:17

Moneda:

MXN

Fecha y hora de certificación:

10 de Julio del 2025 08:36:17

Tipo de cambio:

\$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000711914678

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago:

Inmediato